TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

PORTARIA PRES/TRF2 Nº 416, DE 26 DE JUNHO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o disposto no Processo Administrativo SEI nº 0018518-
25.2025.4.02.8001;

CONSIDERANDO o disposto no despacho SJRJ 1084948;

RESOLVE:

Art. 1º DETERMINAR que o expediente na 41ª Vara Federal do Rio de Janeiro, nos
dias 30/06/2025 e 01/07/2025; da 42ª Vara Federal do Rio de Janeiro, no dia 11/07/2025; da 43ª Vara
Federal do Rio de Janeiro, nos dias 09/07/2025 e 10/07/2025; da 44ª Vara Federal do Rio de Janeiro, nos
dias 04/07/2025 e 08/07/2025; e da 45ª Vara Federal do Rio de Janeiro, nos dias 02/07/2025 e
03/07/2025, seja realizado em regime de trabalho remoto, em razão da necessidade de transferência de
local físico das citadas serventias do Fórum Desembargadora Marilena Franco.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ PAULO DA SILVA ARAÚJO FILHO
Presidente

Documento assinado eletronicamente por LUIZ PAULO DA SILVA ARAÚJO FILHO , Presidente,
em 27/06/2025, às 15:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 1088807 e o
código CRC 15CE060A.

0018518-25.2025.4.02.8001 SEI 1088807v4

Portaria PRES 416 (1088807)         SEI 0018518-25.2025.4.02.8001 / pg. 1

	Portaria PRES 416 (1088807)